
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 мая 2021 года № 380 с. Красный Яр 

  

О внесении изменений в Положение о муниципально- частном партнерстве на территории 

Красноярского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации 

Красноярского муниципального образования от 23.05.2017 года №213 

  

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 2 февраля 2021 г. N 40 

"Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном 

партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве", руководствуясь Уставом 

Красноярского муниципального образования, администрация Красноярского муниципального 

образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Положение о муниципально- частном партнерстве на территории Красноярского 

муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Красноярского 

муниципального образования от 23.05.2017 года №213, следующие изменения: 

1.1. раздел 9 Положения дополнить пунктом 9.3. следующего содержания: 

«9.3. Мониторинг соглашений, публичным партнером в которых является Красноярское 

муниципальное образование, проводится Минэкономразвития России, уполномоченным органом 

Саратовской области, а также администрацией Красноярского муниципального образования (п.п.3 

и 7 пункта 9.2.). 

Мониторинг проводится посредством сбора, анализа, обобщения, систематизации и учета в 

государственной автоматизированной информационной системе "Управление" сведений о 

планируемых к заключению, реализуемых и реализованных на территории Красноярского 

муниципального образования соглашениях. 

Внесение и актуализация сведений в информационную систему осуществляется в соответствии с 

Порядком мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, 

соглашений о муниципально-частном партнерстве, утвержденным Приказом Министерства 

экономического развития РФ от 02.02.2021 года №40, посредством заполнения соответствующих 

полей, предусмотренных в модуле "Мониторинг проектов государственно-частного партнерства" 

информационной системы.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

Глава Красноярского муниципального 

образования                                                                                                                   Т.Ф.Головко 

http://internet.garant.ru/document/redirect/400531597/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400531597/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/400531597/0

